[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 июня 2016 года  №  28
д. Соболево
 Об утверждении перечня

 муниципального имущества,

 подлежащего передаче во владение,

 пользование на долгосрочной основе
         В соответствии со статьей 18  ч. 4  и ч. 4.1 Федерального закона № 209 –ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося  в государственной собственности субъектов РФ или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации»
     1. Утвердить перечень муниципального имущества, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе ( в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам  малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложения.

     2. Опубликовать распоряжение в информационном бюллетене «Соболевский вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Соболевского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

Н.В. Сыроватка
«Утверждаю»

               Глава муниципального образования

Соболевского сельского поселения
Монастырщинского района

Смоленской области

      ________________Н.В. Сыроватка

от 01.06. 2016 г.№
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области, предназначенного только для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Местоположение и название объекта
	Год ввода
	Общая площадькв.м
	характеристика

	1.
	Смоленская область, Монастырщинский район, д. Соболево,  дом 6
	1987
	335,8
	Здание администрации (двухэтажное)